Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: __Valbona

Atésia: __Vasil
Mbieméri: —_Popa

Date lindja:____06/10/1997
Vend lindja .___Eibasan

Kandidat par Anetar Keshillj Bashkiak pér zgjedhjet pér

Arsimi:
2016-vazhdim

Universiteti “Aleksander Xhuvani”, Fakultet; i Shkencave Edukimit
2013-2016

Shkolla e mesme “Mahir Domi”, Elbasan

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.



